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Adi Yudho Lestanto

From: Recky J Laoh

Sent: Monday, September 17, 2018 01:26 PM

To: Dheni Agus Purwoko; Ady Fitriadi; Nani Susilawati

Cc: Joko Susanto; Devi Christiyanto; Office Service Batu Licin; Adi Yudho Lestanto; 

Wahyu Setiabroto; Djuwito; Ali Firdaus

Subject: RE: Travel to SDJ - end of Sept

Pak Dheni, 

Update travel schedule: 

- Tgl. 24 Sept = Travel BPN – BJM – BTL (Banjarmasin ke Batulicin by NAM airplane perkiraan tiba di Bandara 

Batulicin jam 11.45). 

Mohon bantuan transportasi untuk jemput di Bandara Batulicin ke kantor TU Batulicin. Dan sore hari 

transportasi untuk Recky dan Pak Adi Yudho ke Mess BUMA SDJ. 

- Tgl. 25 & 26 Sept = Transportasi untuk Pak Ali F dan Pak Dennis D. pagi hari dari hotel ke SDJ site dan sore 

hari dari SDJ ke Hotel Batulicin. 

- Tgl. 27 Sept = Transport dari SDJ Mess BUMA ke Bandara Batulicin dan dari Hotel ke Bandara Batulicin. 

 

Accommodation: 

Mohon Bantuan: 

- Book hotel di Batulicin untuk Pak Ali Firdaus dan Pak Dennis Delgado (hotel yang tersedia makanan expat).  

- Akomodasi untuk Recky dan Pak Adi Yudho di Mess BUMA. 

 

Terima Kasih. 

 

 

 

Best Regards, 
 
Recky J Laoh. 
CSPT – Productivity 

 
 

PT Trakindo Utama 
Northern Kalimantan Division 
Jl. Jend Sudirman No. 848, Balikpapan, Kalimantan Timur 
Tel. +62 542 762810 ext. 4194  •  Mobile: +62 811 545 4487 
recky.laoh@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Dheni Agus Purwoko  

Sent: Monday, September 10, 2018 4:51 PM 

To: Recky J Laoh <recky.laoh@trakindo.co.id>; Ali Firdaus <ali.firdaus@trakindo.co.id>; Ady Fitriadi 

<ady.fitriadi@trakindo.co.id>; Nani Susilawati <nani.susilawati@trakindo.co.id> 

Cc: Joko Susanto <joko.susanto@trakindo.co.id>; Devi Christiyanto <devi.christiyanto@trakindo.co.id>; Office 

Service Batu Licin <office.serviceblc@trakindo.co.id>; Adi Yudho Lestanto <adi.lestanto@trakindo.co.id>; Wahyu 

Setiabroto <wsetiabroto@trakindo.co.id>; Djuwito <djuwito@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Travel to SDJ - end of Sept 

 

Noted Pak Recky. 

Kalau begitu tinggal tunggu konfirmasi schedule dan akomodasi dari Pak Ali dan Dennis. 

 


